
Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 
________________________________________________________________________________________________ 

  
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 
 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově 
Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 a násl. ZZVZ 

 

Zadavatel: Město Trutnov 
sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ/DIČ: 00278360 / CZ00278360 
zástupce: Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), tímto 

r o z h o d l 
o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 
 

O d ů v o d n ě n í 
Zadavatel tímto rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 zákona, a to proto, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení.  

V rámci zadávané veřejné zakázky byli z další účasti v této části zadávacího řízení vyloučení 
všichni účastníci, kteří podali nabídku zadávacího řízení. Zároveň všem těmto vyloučeným účastníkům 
ze zadávacího řízení již zanikla účast v zadávacím řízení ve smyslu ustanovení § 47 odst. 2 zákona. 

Dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona platí, že v případě, kdy po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
není žádný účastník zadávacího řízení, má zadavatel povinnost zadávací řízení zrušit, přičemž není 
rozhodné, zda k této skutečnosti dojde z důvodu nepodání nabídek nebo z důvodu, že všichni účastníci 
zadávacího řízení byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni. 

V důsledku shora popsané skutečnosti tedy zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, a to ve 
smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zákona dle kterého je zadavatel povinen obligatorně zrušit toto zadávací 
řízení, neboť v zadávacím řízení nelze dále pokračovat. 

Toto Rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 
 

V Trutnově, dne 06.03.2024 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa, starosta 
Město Trutnov 

 


		2024-03-06T08:13:22+0100
	Ing. arch. Michal Rosa




